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SV 9341.170 - Spodni kryci profil pro pfipojnicové systémy

RiLine

Ochrana pred nebezpecnym dotykem sestavy pfipojnic ze zadni strany.

Funkce

Obj. &islo

Popis vyrobku
Material

Barva

Poznamka

Pocet poli

Vhodné pro pfipojnicovy systém

Vhodné pro obj. ¢.

Rozmeéry

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Schvaleni
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SV 9341.170

Na ochranu pfed nebezpe¢nym dotykem sestavy pfipojnic ze zadni
strany.

Tepelné modifikované tvrdé PVC
Chovani pfi pozaru dle UL 94-VO

RAL 7035

Délku Ize individualné zkratit
3 poly

PLS 800, 3-fazovy

9341.000
9341.050

Délka: 2.400 mm
1ks

2.662

2.862

85472000
4028177572348
EC002270

27409221



Schvaleni

Schvaleni UL + C-UL (listed)
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